令和２年３月１０日

１学年保護者様

福島県立福島東高等学校長

教科書販売日の変更について

日頃より本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症対策の一環として、教科書販売日を下記の通り変更させ

ていただきますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 対    象 新２年生（現１年生）

２ 教科書販売日 令和２年４月４日（土）・５日（日）

３ そ の 他 当初販売予定日の３月１３日（金）・１４日（土）に教科書を購入する

ことはできませんので、御注意ください。

以上

（事務担当：教科書係 濱﨑 ０２４－５３１－１５５１）